
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ZAŘÍZENÍ A NAKUPOVÁNÍ ČINIDEL 

 

 

Tento dodatek č. 2 („Dodatek“) ke Smlouvě o výpůjčce zařízení a nakupování činidel ze dne 9.5.2007 

(dále jen (“Smlouva”) mezi níže uvedenými stranami se uzavírá mezi: 

 

Abbott Laboratories, s.r.o., se sídlem Hadovka Office Park, Evropská 2591/33d, Praha 6, PSČ: 160 

00, Česká republika, IČ: 25095145, DIČ: CZ25095145, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, sp. zn. C 48372, osoba oprávněná k jednání: Mgr. Kamila Rothbauerová, 

Enterprise Account Manager CR&SR, na základě plné moci ze dne 24.10.2016 (dále jen „Abbott”) 

 

a 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s., se sídlem Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, Příbram, PSČ: 261 0, 

Česká republika, IČ: 27085031, DIČ: CZ 27085031, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, sp. zn. B 8883, zastoupená MUDr. Stanislavem Holobradou, předseda 

představenstva a Mgr. Janou Zdráhalovou, místopředseda představenstva (dále jen „Zákazník“) 

 

Společnost Abbott a Zákazník budou v tomto Dodatku společně označováni jako „Strany“ a jednotlivě 

jako „Strana“. 

 

 

1. PŘEDMET DODATKU 

 

1.1. Strany se dohodly na rozšíření vypůjčeného Zařízení: 

 

Abbott bezplatné doručí a nainstaluje analyzátor ARCHITECT c16000 včetně příslušenství na 

pracoviště laboratoře Oddělení klinické biochemie v areálu I, na adrese U Nemocnice 84, Příbram 

(„Pracoviště 1“).  

 

Aktuální seznam vypůjčeného zařízení je uveden v příloze č.1 tohoto Dodatku č.2. 

 

1.2. Strany se dále dohodly na prodloužení Minimální doby platnosti Smlouvy o 5 let ode dne podpisu 

tohoto Dodatku č.2. 

 

1.3. S výjimkou změn zde uvedených, všechna práva a povinnosti stanovené Smlouvou zůstávají v 

platnosti a účinnosti. V případě nesrovnalosti mezi ustanoveními Smlouvy a tohoto Dodatku mají 

přednost ustanovení tohoto Dodatku. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních a každá Strana obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 

 

2.2. Pokud byla Smlouva již dříve změněna, rozumí se Smlouvou podle tohoto dodatku Smlouva v 

posledním změněném znění. Termíny a definice s velkým písmenem na počátku, které nejsou 

definovány v tomto Dodatku, mají význam uvedený ve Smlouvě ve znění jejích dodatků. 

 
2.3. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku se tento stává nedílnou součástí Smlouvy a zavazuje jakékoli 

právní nástupce Stran. 

 

2.4. Tento Dodatek nabývá účinnosti ke dni jeho podpisu oběma Stranami. 

 



2.5. Zákazník se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(„Zákon o registru smluv“) zavazuje, že pokud je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 Zákona o 

registru smluv, bude postupovat dle Zákona o registru smluv a tuto Smlouvu zašle správci registru 

smluv zřízeného tímto zákonem k uveřejnění bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve 

formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a společnost Abbott s takovým 

zveřejněním souhlasí. Pokud Zákazníkovi vznikne povinnost Smlouvu zveřejnit, Zákazník se dále 

zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu textového obsahu této Smlouvy 

zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace, které splňují podmínky vyloučení ze zveřejnění dle 

Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o registru smluv. Zákazník 

následně zašle společnosti Abbott potvrzení o uveřejnění poskytnuté Zákazníkovi správcem 

registru smluv. V případě porušení závazku dle tohoto článku Smlouvy se Zákazník zavazuje 

odškodnit společnost Abbott a nahradit společnosti Abbott veškeré náklady, včetně nákladů na 

právní zastoupení. 

 

 

 

 

Abbott Laboratories, s.r.o. 

 

 

 

V Praze dne: 

 

 

 

Podpis:________________________ 

Jméno: Mgr. Kamila Rothbauerová 

Funkce: na základě plné moci 

 

 

 

 

 
 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.  

V Příbrami dne:  

 

 

 

 

 

Podpis:____________________________ 

 

 

 

 

 

Podpis: ___________________________ 

Jméno: MUDr.Stanislav Holobrada 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Mgr. Jana Zdráhalová 

Funkce: místopředseda představenstva 

  

  

  

 

 
 

 
 
 
 



 
Příloha č.1 Seznam vypůjčeného zařízení 
 
 

 analyzátor ARCHITECT i1000SR včetně příslušenství 

 analyzátor ARCHITECT ci8200 včetně příslušenství 

 analyzátor ARCHITECT c16000 včetně příslušenství 

 
 
 
 
 
 
 
 


